Observacoes

SEM RESERVA DE DOMINIO

Data de Aquisigdo 0 Km Data de Aquisigao
25/05/2017 25/05/2017
Debitos

Valor Total de Débitos
RS 0,00

Bloqueio Administrativo

[ Total de Blogueios Administrativos
0

Bloqueio Judicial

0

[ Total de Bloqueios Judiciais

Débitos em Divida Ativa

o



CRLV

CRLV-e

CRLVE DISPONIVEL PARA O ANO 2024

ﬁj CRLV-e (Licenciamento)

Placa

PRD7223

Renavam

01118855571
Chassi

9BD341A5XJY478644

Marca / Modelo

FIAT/MOBI LIKE
MNimero Motor

552720663082697

Cor

BRANCA

Carroceria



Ano Modelo: 2018

Cor: BRANCA

Lotacao: 5

Capacidade de 0]

Carga:

Potéencia: 75

Cilindradas: 1000

CSVs emitidos (a Nao ha emissao do
partir de 2016): documento

Para obter detalhes das restricoes ou
informacoes adicionais procure o
DETRAN do seu veiculo.

Nova Consulta

& Imprimir



Combustivel

ALCOOL/GASOLINA

Potencia/Cilindrada

075/1000

Categoria

PARTICULAR

Capacidade de Passageiros

005

Espécie

PASSAGEIRO

Macionalidade

NACIONAL

Municipio

GOIANIA

Roubo/Furto

NADA CONSTA

Ano Ultimo Licenciamento

2024

Situagao



i

Débitos em Divida Ativa

Valor sujeito a corregao monetaria, juros
moratorios e honorarios advocaticios

Valor Total de Deébitos em Divida Ativa
RS 0,00

Retengdo

NADA CONSTA

Data Retengéo
NADA CONSTA
Patio

NADA CONSTA

Separado para Leildo

NADA CONSTA

Gravame

Data Situacao




— Portal de Multas de Transito

Consulta de Multas
Veiculo

Placa/RENAVAM sem informacoes no
DNIT.

Placa

‘ PRD7223

Renavam

‘ 01118855571

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

N

Continuar




Placa PRD7223

CPF/CNPJ  051906.471-29

Dados do Veiculo

Indicadores de Situacao do Veiculo

Placa Atual: PRD7223

Codigo RENAVAM: 01118855571 a
CPF/CNPJ do 051.906.471-29
Proprietario:

Nome do ISABELA MACHADO
Proprietario: GALHARDO

Tipo: AUTOMOVEL

Especie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL



11/10/2024, 10:06 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01118855571
Placa PRD7223
CPF/CNPJ 051.906.471-29
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: PRD7223

Coédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

01118855571

051.906.471-29

ISABELA MACHADO GALHARDO

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

FIAT/MOBI LIKE

2017

2018

BRANCA

75

1000

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05190647129/PRD7223/01118855571

> 4

12



11/10/2024, 10:06 Portal de Servicos SENATRAN

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05190647129/PRD7223/01118855571 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

11/10/2024, 10:06

Consultar Veiculo

Portal de Servigos SENATRAN

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.

Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01118855571

Placa PRD7223

CPF/CNPJ 051.906.471-29

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha

Restricao-2; Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

Existe restricao PGFN?

Para obter detalhes das restricdes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

Nao

Nao

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05190647129/PRD7223/01118855571

> 4

12


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

11/10/2024, 10:06 Portal de Servicos SENATRAN

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05190647129/PRD7223/01118855571 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

11/10/2024, 00:13 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=JJngtdE8dmzDjL4cF 1x20ZwE.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
PRD7223 Néao 01118855571

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=JJngtdE8dmzDjL4cF 1x20ZwE.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07

17



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ISABELA MACHADO GALHARDO DURANTE FOIZER
CPF: 051.906.471-29

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:08:49 do dia 11/10/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/04/2025.

Cadigo de controle da certidao: 3313.D984.E28B.1097

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



